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Numckagrip naturlider sirap för vuxna är indicerat för hosta, irritation i svalg och övre luftvägar och vid
förkylning.

DESCRIPCIÓN

Vad är Numckagrip Naturlider och vad är det till för?

Numckagrip Naturlider  ,  är ett kosttillskott, baserat på medicinalväxter som Pelargonium Sidoides,
allmänt känd som afrikansk pelargon, det är en växt som har använts i hundratals år av Zulu-, Xhosa- och
Mfengi-kulturerna som en växt mot hosta , irritation av de övre luftvägarna och gastrointestinala
problem .
Pelargonium är en örtartad medicinalväxt, med enkla, spridda eller motsatta blad med ådror, bladen
De är hjärtformade och har smala röda eller mörka fuchsiablommor. Roten är en av de mest naturliga
botemedlen
används vid förkylningar .
Dessutom  innehåller  Numckatos  vuxna  acerola  som  på  grund  av  sitt  C-vitamininnehåll  bidrar  till
immunförsvarets normala funktion.

Vilka är ingredienserna i Numckagrip Naturlider?

Ingredienserna i Numckagrip Naturlider är:

Renat vatten,  fuktighetsbevarande medel  (glycerin),  mikrokristallin fruktos,  koncentrerad brix fläderjuice
(Sambucus nigra L., bär), 3,19 g, torrt extrakt av acerola (Malpighia punicifolia, frukt, 25 % C-vitamin)
319,2 mg, Kalmcold® (Andrographis paniculata) torrextrakt, löv) 210 mg, timjan (Thymus vulgaris, blad,
2% tymol) torrextrakt 150 mg, groblad (Plantago major, ört,  förhållande 4:1) 150 mg, torrextrakt av
propolis  (harts,  10%  totalt  flavonoider  såsom  galangin)  150  mg,  hallonarompulver,  konserveringsmedel
(kaliumsorbat) och torrextrakt av pelargonium (Pelargonium Sidoides, rot, förhållande 10:1) 38,82 mg.

Vilken dos ska jag ta av Numckagrip Naturlider?

Du bör ta 10 ml tre gånger om dagen. Måste skakas väl före användning. Det rekommenderas att ta med
mat eller mycket vatten eller juice.

Har Numckagrip Naturlider interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?
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Numckagrip Naturlider är kontraindicerat vid diabetes.
Numckagrip Naturlider ska inte administreras tillsammans med antacida innehållande aluminium.
Numckagrip Naturlider är kontraindicerat om du behandlas med antikoagulantia (warfarin) på grund
av risken för att minska protrombintiden (endast i höga doser av C-vitamin).
På grund av dess  immunstimulerande effekt  rekommenderas det  att  inte  använda produkter  med
echinacea vid autoimmuna sjukdomar, immunbrist, immunsuppressiva behandlingar eller tillstånd
som orsakar en ökning av leukocyter.
I dessa fall är det nödvändigt för läkaren att utvärdera bekvämligheten med administreringen och
övervaka  behandlingen.  Atopiska  patienter  bör  rådfråga  sin  läkare  innan  behandling  med
echinaceapreparat påbörjas, på grund av risken för anafylaktiska reaktioner.
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